


◆会　　期

◆会　　場

◆主　　催

◆企画運営

◆後　　援

◆大会役員

◆実行委員会

◆MC

◆スペシャルサンクス

令和元年6月22日（土）～6月23日（日）

福岡市早良区・シーサイドももち海浜公園　ももち浜・西側

日本ビーチラグビー協会

九州大会実行委員会

福岡市

日本ビーチラグビー協会会長　若狭平和

実行委員長　　鈴木　　徹　　実行委員　加藤　裕二
副実行委員長　井上　　誠　　実行委員　原　　泰弘
実行委員　　　松島　　晋　　実行委員　宮本　昌樹
実行委員　　　浦谷　時生　　実行委員　門久　貴則
実行委員　　　岸上　耕一

小楠　浩丈

川嶋家　KID-RFC

大 会 概 要

大 会 組 織

 BEACH RUGBY JAPAN TOUR 2019
ROUND 2  　第27回 九州大会
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【ルールについて】
　　ルールの最新版については日本ビーチラグビー協会のホームページをご覧下さい。

http://www.beachrugby.jp
※参加者の大会出場中の映像・写真・記事・記録の肖像権・著作権、テレビ・ビデオ・新聞・
雑誌・インターネット等への掲載権は主催者である日本ビーチラグビー協会に帰属します。

※天変地異による、海浜の消滅、落雷、または交通機関の麻痺等により止むを得ず大会が中
止される場合がありますので、あらかじめご了承ください。この場合参加費は返金されません。

IMFOMATION



棄権/キャンセルのペナルティ

得失点差の同点について

選手登録について

スポーツマンシップ

試合当日に対戦チームが棄権並びにキャンセルをし、試合を行えなかった場合、その試合に
対し次の処罰が適用される。
・キャンセル及び棄権をしたチーム→-15
・キャンセル及び棄権をされたチーム→+15

勝敗数、得失点が同数の場合は、失点の少ないチームを上位とする。また全ての勝敗数
得失点が同数の場合は、代表者が大会本部にて抽選を行い、進出権を決定する。

本大会につきまして1カテゴリー内において１選手が複数チームで登録することは
できません。（二重登録の禁止）

『ルール・レフリー・相手チームを尊う気持ち』
日本ビーチラグビー協会はこのスポーツマンシップを提唱します。

日本ビーチラグビー協会 会長 若狭平和
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9：30
10：00
10：30
11：00
13：00
13：30
14：00
17：30

受付開始
B2午前の部試合開始
オーバー 35試合開始
レディース試合開始
開会式
B2午後の部試合開始
B1プレミアム試合開始
終了

8：30
9：00
9：30
10：30
11：30
11：45
12：15
14：30

受付開始
B2試合開始
オーバー 35試合開始
レディース試合開始
B2決勝戦
オーバー 35決勝戦
B1プレミアム試合開始
表彰式・閉会式

【 6 月 22 日（土） 】 【 6 月 23 日（日） 】

終了



注意事項

【会場内では…】
　　★火気使用厳禁！バーべキュー禁止！たばこの投げ捨て禁止！
　　　花火禁止！となっております。
　　★ゴミ分別の徹底　
　　　　燃えるゴミ・燃えないゴミ・カン・ビン・ペットボトル
　　　各自持ち帰るか所定のゴミ置き場へ。
　　 ★会場及び会場周辺でのビラや販促物の配付及び勧誘等の禁止！
【30分前までに受付をお願いします。】
         ★自分のチームの試合開始30分前まで、もしくは開会式に間に合う時間迄
　　　  に集合して下さい。チームの代表者は大会本部にて必ず受付を済ませて下
　　　 さい。
　　  ★試合開始時刻迄に来られない場合は、原則棄権とみなします。
【ユニフォームについて】
　　 ★試合は原則的には各チーム事に同じユニフォ−ムを着用する事。
　　（上着だけでも可）
　　※裸での試合への出場は禁止致します。
【スポーツ保険について】
　　　参加費にはスポーツ保険代は含まれておりません。各自大会前迄に必ず加入
　　　して参加して下さい。大会中の負傷・発病等は本部にて応急処置は致します
　　　が主催者及び大会関係者は一切責任は負いません。
【参加チームが棄権した場合】
　　　キャンセル待ちのチームを随時エントリーします。尚、当日のエントリーは
　　　受け付けません。また、大会1週間前を過ぎた場合の棄権につきましては参
　　　加費は返金致しませんのでご了承下さい。
【公式球の販売について】
　　　大会本部にて販売致しております。ご希望の方は当日大会本部にてお買い求
　　　め下さい。尚、数に限りがございますので早めにお買い求め下さい。
【その他】
　　　　 ★大会には登録されたメンバー以外出場する事が出来ません。
　　 ★大会当日にケガ等でやむを得ずメンバーが揃わない場合、そのチームでの未
            登録選手を出場させるには、事前に大会本部・レフリー・対戦チームに申請
            し了解を得なければならない。その全ての承認なく出場した場合、そのプレ
            ーヤー及びチームを退場させる場合がある。
　　 ★今大会の試合時間は本部にて一括管理致します。

-3-



 

-4-

試合時間は 6分 -1 分 -6 分とします。
リーグ戦となりますので同点の場合そのまま試合終了となります。それぞれのリーグ１位が決勝トーナメントに進出し
ます。予選の順位については、勝利数を最優先し、その後得失点差、失点数を考慮し決定します。１位以外のチームで
2チームワイルドカードにより決勝トーナメントに進出します。この場合すべてのリーグから勝利数を最優先し、その
後得失点差、失点数を考慮し決定します。すべての進出条件が同じ場合、本部にて抽選を行い決定いたします。

えだまめ

川嶋坂46

福岡ファルコンズ

MusasaB’ s

○ 予選 Aリーグ 順位

01

02

03

04

01 02 03 04

SAINTS

生中ラグビー部

だいたい40点

水難救助隊

○ 予選 Cリーグ 順位

09

10

11

12

09 10 11 12

KOFUJI

ムツゴロウ

宮大ビーチラグビー部

KRFC

○ 予選 Eリーグ 順位

17

18

19

20

17 18 19 20

B2 予選リーグ　第 1コート

6 月２２日（土）
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B2 予選リーグ　第 2コート

6 月２２日（土）

水光会

KID-RFC B チーム

藤男

Team Want You 焼酎 １升

○ 予選 Bリーグ 順位

05

06

07

08

05 06 07 08

メラザイル

Beach FIREs

Team Want You 焼酎 ５合瓶

FULL GAIN

○ 予選 Dリーグ 順位

13

14

15

16

13 14 15 16

試合時間は 6分 -1 分 -6 分とします。
リーグ戦となりますので同点の場合そのまま試合終了となります。それぞれのリーグ１位が決勝トーナメントに進出し
ます。予選の順位については、勝利数を最優先し、その後得失点差、失点数を考慮し決定します。１位以外のチームで
2チームワイルドカードにより決勝トーナメントに進出します。この場合すべてのリーグから勝利数を最優先し、その
後得失点差、失点数を考慮し決定します。すべての進出条件が同じ場合、本部にて抽選を行い決定いたします。

メラニンズ

９Gravity

クレキュービーチク☆ラブ

タイソンマーレ

○ 予選 Fリーグ 順位
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オーバー３５トーナメント（第1・2コート）

①（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
⑤（　　　　　　　　　　）
⑥（　　　　　　　　　　）
⑦（　　　　　　　　　　）
①（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
⑤（　　　　　　　　　　）
⑥（　　　　　　　　　　）
⑦（　　　　　　　　　　）
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6月22日（土）

MUTSUGAIN

アシヤビーチク☆ラブ

レジェンド SAINTS

Rush

藤男レジェンド

Beach FIREs:re

MusasaB’s

Rush

MUTSUGAIN

アシヤビーチク☆ラブ

MusasaB’s

Beach FIREs:re

藤男レジェンド

レジェンド SAINTS

MUTSUGAIN

アシヤビーチク☆ラブ

MusasaB’s

Beach FIREs:re

藤男レジェンド

レジェンド SAINTS

Rush

参加チーム

オーバー 35トーナメント予選の得失点差については、勝利数を最優先して計算を行います。
オーバー 35トーナメントの試合時間は 6分 -１分 -6 分とします。
同点の場合はエキストラポイント戦を最高３回（Vトライ方式）。決着しない場合は代表者によるジャンケン。
組み合わせにつきましては 10時より、大会本部にて抽選を行います。

6/22（土）10：00 より大会本部テントにて行います。
不在の場合、代引きさせていただきます。

午前中のみのチームがあるため事前に①に入れさせていただきます。
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6月22日（土）

レディーストーナメント（第1・2コート）
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ユニ女

BUSAIKU

team LUCE

swimmy

パイレーツ
ビーチク☆ラブ

swimmy

パイレーツビーチク☆ラブ

BUSAIKU

ユニ女

パイレーツビーチク☆ラブ

マジックマッシュ

東京体育集団SANDWOLVES

KID-RFC

川嶋家

東京体育集団SANDWOLVES

KID-RFC

川嶋家

マジックマッシュ

BUSAIKU

ユニ女

swimmy

参加チーム

6/22（土）10：30 より大会本部テントにて行います。
不在の場合、代引きさせていただきます。

※team LUCE は 2日目のみの参加となります。

レディース・B1トーナメントの試合時間は 6分 -１分 -6 分とします。
組み合わせにつきましては開会式終了後、大会本部にて抽選を行います。

①（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
①（　　　　　　　　　　）

B１プレミアムトーナメント（第2コート）

①（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
②（　　　　　　　　　　）
③（　　　　　　　　　　）
④（　　　　　　　　　　）
①（　　　　　　　　　　）

東京体育集団
SANDWOLVES

マジックマッシュ

川嶋家

KID-RFC

参加チーム

6/22（土）開会式終了後、大会本部テントにて行います。
不在の場合、代引きさせていただきます。
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6月23日（日）

B2 　決勝トーナメント

（第1・2コート）
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B2  決勝トーナメント

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

1位

予選得失点差 【決勝トーナメント】

WC2位

5位

4位

3位

6位

WC1位

2位

試合時間は 6分 -1 分 -6 分とします。
同点の場合はエキストラポイント戦を最高３回（Vトライ方式）。決着しない場合は代表者によるジャンケンとなります。
それぞれの予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出します。予選の順位については、勝利数を最優先し、その後得失
点差、失点数を考慮し決定します。１位以外のチームで 2チームワイルドカードにより決勝トーナメントに進出します。
この場合すべてのリーグから勝利数を最優先し、その後得失点差、失点数を考慮し決定します。すべての進出条件が同
じ場合、本部にて抽選を行い決定いたします。

※WC：ワイルドカード
※プレートの 2回戦はありません。

ムツゴロウ

ムツゴロウ

クレキュービーチク☆ラブ

水光会

メラニンズ

水難救助隊

えだまめ

川嶋坂46

FULL GAIN
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11

8
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8
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12

3

0

3

9

0

0

10

7

0

7

0

優勝



 
6月23日（日）

B2 　決勝トーナメント

（第1・2コート）
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オーバー35  決勝トーナメント

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

(                                           )

1位

4位

5位

3位

6位

7位

2位

試合時間は 6分 -1 分 -6 分とします。（決勝は 7分 -1 分 -7 分　決勝のみ同点の場合は 3分 -1 分 -3 分の延長戦）
同点の場合はエキストラポイント戦を最高３回（Vトライ方式）。決着しない場合は代表者によるジャンケン。
予選の得失点差については、勝利数を最優先し、前日の 2試合の合計得失点差により決定します。
同点の場合 2ページ目をご参照ください。

※プレートの 2回戦はありません。

予選得失点差 【決勝トーナメント】

Rush

MUTSUGAIN

アシヤビーチク☆ラブ

MusasaB’s

Beach FIREs:re

藤男レジェンド

レジェンド SAINTS

MUTSUGAIN
優勝
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3

3
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14

3

0

3

26

17



順位
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パイレーツ ビーチク♡ラブ

swimmy

team LUCE

BUSAIKU

ユニ女

○ レディースリーグ

01

02

03

04

05

01 02 03 04 05

KID-RFC

川嶋家

マジックマッシュ

東京体育集団SANDWOLVES

○B1プレミアムリーグ 順位

01

02

03

04

01 02 03 04

  

レディース決勝リーグ

第１・2コート

B1 プレミアム決勝リーグ

第 2コート

6 月２3日（日）

優勝　 team LUCE
※優勝の team LUCEが全国代表権を獲得済みのためユニ女が九州代表となります。

敢闘賞　K I D - R F C  横山  銀次郎  選手

MV P　樋口  奈都葉  選手

優勝　マジックマッシュ MVP　清水  悟貴  選手
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